
綴

平成２３年７月２０日

大阪大学箕面地区教職員組合

執行委員長竹村景子殿

寵！
便宜

1繊
鎚需鵬

大阪大学総務企画部長

中村信

平成２３年６月２４日付け申入書で申出のあった団体交渉について

平成２３年６月２４日付け貴組合からの申入れについては、まず同日付けでその日程調

整部分について回答するとともに、その他の要求事項についても、６月２９日付けで回答

してまいりました。

この間、大学側は、貴組合との間で勤務時間内に団体交渉を実施するとした場合、「給与

支払いの有無等」について事前に整理を行わずに時間内交渉を実施すると、給与支払いに

関する新たな問題が生じることから、労使間でこの問題について前もって整理を行う機会

を設けることを繰り返し提案してまいりましたが、遺'憾ながら、７月８日付け今岡書記長

からのメールを最後に、７月１２日付け抗議文書の提出を除いて、一切の連絡をいただけ

ない状況が続いております。

そこで、これまでに頂戴したメールでは、７月中は昼休みのご都合が悪いようなので、

改めて下記の時間帯において、（６月２４日申入れ分についての）団体交渉の開催を提案

させていただきたく存じます。

その際、これまで大学側が繰り返し提案しております交渉ルールについても併せて話し

合いたいとも考えております。

つきましては、この大学側の新たな提案についてご検討の上、７月２２日（金）午前中

までにご回答いただければ幸いです。

記

７月２７日（水）１７

７月２８日（木）１７

３０～１８：３０

３０～１８：３０

●

●

Ｃ

■

※上記日程で団体交渉を開催する場合、その会場を箕面キャンパスとすることに大学と

して異存はありません。

以上


